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ТОРГОВЫЙ
         ДОМ                                                     
РАСХОД КОЛИЧЕСТВА КОМПЛЕКТУЮЩИХ 
НА 1м2 ПО ГЛАДИ СТЕНЫ (при толщине утеплителя 100мм)

СИСТЕМЫ ТЕПЛОИЗОЛЯЦИИ «Сартэксим-Термо» («Сартэксим-Термо М» и «Сартэксим-Термо П»)
	№

п/п
	Наименование 

материала
	Расход на 1м2
	Уп-ка
	Цена упаковки

руб.
	Цена <500м2
	500м2<Цена<1000м2
	Цена > 1000м2

	
	
	
	
	
	Ед.изм.,

руб
	М2

руб
	Ед.изм.,

руб
	М2

руб
	Ед.изм.,

руб
	М2

руб

	1
	Грунтовка РСО
	0,3
	кг/м2
	20
	кг
	894,40
	44,70
	13,40
	40,20
	12,10
	38,00
	11,40

	2
	Клей КТ-ПУ-Б2 для приклеивания утеплителя
	5
	кг/м2
	25
	кг
	389,50
	15,60
	78,00
	14,00
	59,40
	13,30
	66,30

	3
	Дюбель строительный забивной «БИЙСК» ДС-2 50.60.160
	5
	шт/м2
	1000
	шт.
	6130,00
	6,13
	30,70
	6,13
	30,70
	6,00
	30,00

	4
	Фасадная сетка GW 545 4*4-160-100-050 (1800) г. Елабуга
	1,1
	м/м2
	50
	м.
	1300,00
	26,00
	28,60
	23,00
	25,30
	23,00
	25,30

	5
	Клей  КТ для приклеивания сетки
	5
	кг/м2
	25
	кг
	552,20
	22,10
	110,50
	19,90
	99,50
	18,80
	94,00

	6
	Шпаклевка фасадная ШМФ серая
	2
	кг/м2
	25
	кг
	387,00
	15,50
	31,00
	14,00
	28,00
	13,20
	26,40

	7
	Минер.штукатурка декор. МШД-1,5*
	2,5-2,8
	кг/м2
	25
	кг
	547,00
	21,90
	54,80
	19,70
	49,30
	18,60
	46,60

	Итого стоимость (руб.)  1 кв. м в системе
	347,00
	
	304,30
	
	300,00

	1
	Грунтовка РСО
	0,3
	кг/м2
	20
	кг
	894,40
	44,70
	13,40
	40,20
	12,10
	38,00
	11,40

	2
	Клей КТ-ПУ-Б2 для приклеивания утеплителя
	5
	кг/м2
	25
	кг
	389,50
	15,60
	78,00
	14,00
	59,40
	13,30
	66,30

	3
	Дюбель строительный забивной «БИЙСК» ДС-2 50.60.160
	5
	шт/м2
	1000
	шт.
	6130,00
	6,13
	30,70
	6,13
	30,70
	6,00
	30,00

	4
	Фасадная сетка GW 545 4*4-160-100-050 (1800) г. Елабуга
	1,1
	м/м2
	50
	м
	1300,00
	26,00
	28,60
	23,00
	25,30
	23,00
	25,30

	5
	Клей  КТ для приклеивания сетки
	5
	кг/м2
	25
	кг
	552,20
	22,10
	110,50
	19,90
	99,50
	18,80
	94,00

	6
	Минер.штукатурка декор.камешковая МШД-К2*
	2,8-3,0
	кг/м2
	25
	кг
	546,00
	21,90
	61,30
	19,70
	55,20
	18,60
	52,00

	Итого стоимость (руб.)  1 кв. м в системе
	322,50
	
	282,20
	
	279,00

	1
	Грунтовка РСО
	0,3
	кг/м2
	20
	кг
	894,40
	44,70
	13,40
	40,20
	12,10
	38,00
	11,40

	2
	Клей КТ-ПУ-Б2 для приклеивания утеплителя
	5
	кг/м2
	25
	кг
	389,50
	15,60
	78,00
	14,00
	59,40
	13,30
	66,30

	3
	Дюбель строительный забивной «БИЙСК» ДС-2 50.60.160
	5
	шт/м2
	1000
	шт.
	6130,00
	6,13
	30,70
	6,13
	30,70
	6,00
	30,00

	4
	Фасадная сетка GW 545 4*4-160-100-050 (1800) г. Елабуга
	1,1
	м/м2
	50
	м
	1300,00
	26,00
	28,60
	23,00
	25,30
	23,00
	25,30

	5
	Клей  КТ для приклеивания сетки
	5
	кг/м2
	25
	кг
	552,20
	22,10
	110,50
	19,90
	99,50
	18,80
	94,00

	6
	Минер.штукатурка декор. МШД-3,0*
	4,5
	кг/м2
	25
	кг
	438,30
	17,50
	78,80
	15,80
	71,00
	14,90
	67,00

	Итого стоимость (руб.)  1 кв. м в системе
	340,00
	
	298,00
	
	294,00


                                *Примечание      Разные поверхности имеют различные  свойства и оказывают влияние на расход материалов

                                     Для точного расчета расходуемого материала необходимо провести пробное нанесение покрытия
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Дополнительные несущие и соединительные материалы

	№ п/п
	Наименование материала
	Ед.изм.
	Цена (руб)

	
	
	
	<500 м2
	<1000м2
	>1000м2

	1
	Цокольный профиль алюмин. 50мм 2,5м 
	П.м.
	140,00
	130,00
	120,00

	2
	Профиль угловой ПВХ с армир.сеткой 10х15см , 2,5 м
	шт
	60,00
	55,00
	50,00

	3
	Профиль примыкающий оконный с арм. сеткой 2,5 м
	шт.
	120,00
	108,00
	102,00


Теплоизоляционные материалы

Минераловатная теплоизоляция «LINEROCK»

	№ п/п
	Наименование материала
	Размеры

мм
	Область применения
	Плотность кг/м3
	Цена за 1м3  (руб.)

	1
	Плита ФАСАД
	1000*500*(50-100)
	Фасад под штукатурку
	150-160 (161 фактич.)
	от 4250,00 до 4500,00

	ПЕНОПОЛИСТИРОЛ

	1
	ПСБ-С 25Ф
	1000*1000

(20-100)
	Фасад под штукатурку
	1700,00


                       Торговый Дом  «Сартэксим»

	410017, г. Саратов

	Весенний проезд 1«В»

	Тел./факс (8452) 20-77-12; 20-77-13

	e-mail : td@sarteksim.ru


